Radicaciéon
05001418900920210038200

05001418900920210016300

05001418900920210012400

05001418900920210039300

05001418900920210042400

05001418900920210065700

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 61

De Jueves, 19 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bancolombia Sa

Banco De Las
Microfinanzas
Bancamia S.A

Banco Gnb Sudameris

Bayport Colombia S.A

Confiar Cooperativa
Financiera

Coofinep Cooperativa
Financiera

Demandado

Diana Katerine Palacios
Maturana

Maria Georgina Vargas
Guzman , German De
Jesus Oquendo Lopez

Diego Fernando Garcia
Rubiano

Adalid De La Hoz
Rodriguez

John Dairon Yepes
Berrio

Didier Fabian Gil
Valencia , Marleny
Perez Zapata

Fecha Auto
18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena - Oficiar Eps

Auto Requiere - E Ncorpora
Citacién, Procede Aviso,
No Accede A Solicitud.

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena - Oficiar Eps

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA ANDREA USUGA AGUDELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b141693c-0eb4-42d9-badf-b7e2457daee3



Radicacién
05001418900920210065700

05001418900920210078400

05001418900920210078400

05001418900920190018400

05001418900920180000300

05001418900920190059500

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 61 De Jueves, 19 De Mayo De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Didier Fabian Gil
Valencia , Marleny
Perez Zapata

Elsa Patricia Navas
Pinzén

Coofinep Cooperativa
Financiera

Coopantex Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito

Coopantex Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito

Cooperativa De Ahorro

Elsa Patricia Navas
Pinzén

Julian Mauricio Mira

Y Credito Palacio, Deny Luz Luna
Microempresas De

Colombia

Cooperativa Henry Alexander

Universitaria Bolivariana Velasquez Martinez

John Jairo Garcia
Tobar, Matilde Londofio
Vasco

Eliana Maria Giraldo
Duque

Fecha Auto
18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena - Secuestro
De Bien Inmueble Y
Comisiona

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere - No Se
Tiene En Cuenta Citacion.

Auto Requiere

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA ANDREA USUGA AGUDELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b141693c-0eb4-42d9-badf-b7e2457daee3



Radicacién
05001418900920180005700

05001418900920200049600

05001418900920180003400

05001418900920190094100

05001418900920170176400

05001418900920210018800

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 61 De Jueves, 19 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Francisco Javier
Betancur Zuluaga

Jorge Ivan Gomez
Acosta, Irma Esperanza
Acosta Correa,
Fundacion Apolos

Gildaro De Jesus Diana Cristina Garcia

Betancour Uribe

Santiago Andres Maria Dolly Monsalve
Cardefio Restrepo De Angel
Urbanizacién Bosque Marcela Taborda
Verde P.H. Naranjo

Mitchelle Albornoz
Shonner, Sara Sofia
Uribe Rivera

Urbanizacién Reserva
Del Seminario P.H.

Carlos Mario Puerta
Betancur

Yesica Milena Martinez
Lopez

Fecha Auto
18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Pago
Total

Auto Decide - Incorpora
Citacion Y Accede A
Emplazamiento

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA ANDREA USUGA AGUDELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b141693c-0eb4-42d9-badf-b7e2457daee3



