

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 61 De Jueves, 19 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900920210038200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Diana Katerine Palacios Maturana	18/05/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
05001418900920210016300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Las Microfinanzas Bancamia S.A	Maria Georgina Vargas Guzman , German De Jesus Oquendo Lopez	18/05/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
05001418900920210012400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Gnb Sudameris	Diego Fernando Garcia Rubiano	18/05/2022	Auto Ordena - Oficiar Eps		
05001418900920210039300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bayport Colombia S.A	Adalid De La Hoz Rodriguez	18/05/2022	Auto Requiere - E Ncorpora Citación, Procede Aviso, No Accede A Solicitud.		
05001418900920210042400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	John Dairon Yepes Berrio	18/05/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
05001418900920210065700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coofinep Cooperativa Financiera	Didier Fabian Gil Valencia , Marleny Perez Zapata	18/05/2022	Auto Ordena - Oficiar Eps		

Número de Registros: 1

18

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA ANDREA USUGA AGUDELO

Secretaría

Código de Verificación

b141693c-0eb4-42d9-badf-b7e2457daee3



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

De Jueves, 19 De Mayo De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900920210065700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coofinep Cooperativa Financiera	Didier Fabian Gil Valencia , Marleny Perez Zapata	18/05/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
05001418900920210078400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopantex Cooperativa Especializada De Ahorro Y Credito	Elsa Patricia Navas Pinzón	18/05/2022	Auto Ordena - Secuestro De Bien Inmueble Y Comisiona		
05001418900920210078400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopantex Cooperativa Especializada De Ahorro Y Credito	Elsa Patricia Navas Pinzón	18/05/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
05001418900920190018400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Credito Microempresas De Colombia	Julian Mauricio Mira Palacio, Deny Luz Luna	18/05/2022	Auto Requiere - No Se Tiene En Cuenta Citación.		
05001418900920180000300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Universitaria Bolivariana	Henry Alexander Velasquez Martinez	18/05/2022	Auto Requiere		
05001418900920190059500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Eliana Maria Giraldo Duque	John Jairo Garcia Tobar, Matilde Londoño Vasco	18/05/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		

Número de Registros:

18

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA ANDREA USUGA AGUDELO

Secretaría

Código de Verificación

b141693c-0eb4-42d9-badf-b7e2457daee3



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

De Jueves, 19 De Mayo De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900920180005700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Francisco Javier Betancur Zuluaga	Jorge Ivan Gomez Acosta, Irma Esperanza Acosta Correa, Fundacion Apolos	18/05/2022	Auto Requiere		
05001418900920200049600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gildaro De Jesús Betancour	Diana Cristina García Uribe	18/05/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
05001418900920180003400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Santiago Andres Cardeño Restrepo	Maria Dolly Monsalve De Angel	18/05/2022	Auto Requiere		
05001418900920190094100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Urbanización Bosque Verde P.H.	Marcela Taborda Naranjo	18/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
05001418900920170176400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Urbanización Reserva Del Seminario P.H.	Mitchelle Albornoz Shonner, Sara Sofia Uribe Rivera	18/05/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total		
05001418900920210018800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Yesica Milena Martinez Lopez	Carlos Mario Puerta Betancur	18/05/2022	Auto Decide - Incorpora Citación Y Accede A Emplazamiento		

Número de Registros:

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA ANDREA USUGA AGUDELO

Secretaría

Código de Verificación

b141693c-0eb4-42d9-badf-b7e2457daee3